MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 069/2024

Autoria: Rogério Flávio Pereira dos
Santos
Nº do Protocolo: 188/2024
Protocolado em: 19/06/2024 11h10

Sua Excelência o Senhor,
JOVANI FERREIRA DOS SANTOS.
Prefeitura Municipal.
Itambacuri – MG.

Assunto: Faz Encaminhamento
                        Prezado Senhor,

            Encaminhamos a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 04/2024 requerendo  que seja
solicitado  através  de  ofício  ao  Secretário  Municipal  de  Administração,  o  senhor  Isaac  Scofield,  que
seja  enviada a  esta  Casa  Legislativa  explicações  da  atual  situação dos  seguros  veiculares  da
Prefeitura Municipal de Itambacuri, bem como, adesivação de todos os veículos da frota municipal.de
autoria do Vereador Geraldo Fernandes Ramos de Novais, que foi discutido, votado e aprovado por
unanimidade dos presentes, em reunião ordinária do dia 17(dezessete) do corrente mês.

                         Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 04/2024
Explicações da atual situação dos seguros veiculares da Prefeitura Municipal de Itambacuri, bem
como, adesivação de todos os veículos da frota municipal.
Votação: Aprovado
Autoria: Geraldo Fernandes Ramos de Novais

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:07:04 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

KL
H

V-
JR

IT
C-

Z7
8C

W
-C

Q
3V

Y-
D

D
EP

O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/XKLHV-JRITC-Z78CW-CQ3VY-DDEPO
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/136
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/XKLHV-JRITC-Z78CW-CQ3VY-DDEPO

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Rogério Flávio Pereira dos
Santos

Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:07:04 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

KL
H

V-
JR

IT
C-

Z7
8C

W
-C

Q
3V

Y-
D

D
EP

O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/XKLHV-JRITC-Z78CW-CQ3VY-DDEPO

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 069/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/06/2024 11:02:49
Hash Interno: 7eligmo036f7bvqovak6puiym1tc2xt9synoqlmo

Chave de Verificação

XKLHV-JRITC-Z78CW-CQ3VY-DDEPO
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

457.***.***-91 Rogério Flávio Pereira dos Santos Assinado em 19/06/2024 11:10

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:07:04 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

KL
H

V-
JR

IT
C-

Z7
8C

W
-C

Q
3V

Y-
D

D
EP

O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/oficio/14/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/XKLHV-JRITC-Z78CW-CQ3VY-DDEPO
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/XKLHV-JRITC-Z78CW-CQ3VY-DDEPO